

项目	2010年度	2009年度	2008年度
一、营业收入	71,077,937.93	71,967,484.49	61,703,936.69
减：营业成本	62,943,588.75	64,623,589.42	53,829,609.01
营业税金及附加	1,095,530.00	1,538,844.84	1,380,630.00
销售费用	6,077,106.68	5,444,662.20	4,806,175.54
管理费用	8,592,660.34	5,814,643.37	6,990,697.79
财务费用	-10,520,455.25	-5,783,674.00	4,072,811.00
资产减值损失			
加：公允价值变动收益			
投资收益	87,246.82		21,669.23
二、营业利润	19,726,082.31	11,227,711.40	9,417,821.24
加：营业外收入	24,065,572.00	19,966,889.56	20,532,666.35
减：营业外支出	2,561,904.04	20,857,711.34	20,930,264.46
其中：非流动资产处置损失			
三、利润总额	42,130,750.27	10,336,889.62	54,887,223.13
减：所得税费用	24,695,511.00	21,246,669.00	
四、净利润	17,435,239.27	(10,909,779.38)	54,887,223.13
其中：同一控制下被合并方在合并前实现的净利润			
少数股东损益			
归属于母公司股东的净利润	17,435,239.27	(10,909,779.38)	54,887,223.13

项目	2010年度	2009年度	2008年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	139,029,275.63	228,185,828.40	156,449,902.90
收到的税费返还	800,000.00	700,000.00	
收到其他与经营活动有关的现金	66,986,038.07	56,738,980.38	46,363,972.85
经营活动现金流入小计	206,815,313.70	285,624,808.78	203,313,875.75
购买商品、接受劳务支付的现金	99,626,370.90	159,133,317.58	104,643,955.52
支付给职工以及为职工支付的现金	57,928,684.55	46,745,863.82	57,082,054.61
支付的各项税费	1,395,629.36	184,527.44	341,868.34
支付其他与经营活动有关的现金	80,720,405.81	44,323,912.99	38,168,234.73
经营活动现金流出小计	209,671,109.62	250,387,621.33	197,236,113.20
经营活动产生的现金流量净额	-2,855,796.92	35,237,187.45	6,077,474.55
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金	660,825.93	23,821,222.82	570,403.72
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	166,004.00	21,715.79	95,790.68
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金	6,893,503.42	6,823,123.96	293,355.59
投资活动现金流入小计	7,720,303.35	30,666,066.67	939,550.04
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	10,515,865.78	11,919,546.76	29,361,786.38
投资支付的现金			
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金	7,472,208.18	20,852,914.64	
投资活动现金流出小计	17,988,073.96	36,052,452.40	29,361,786.38
投资活动产生的现金流量净额	-10,267,600.61	-5,386,390.73	-28,402,236.34
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	86,028,816.80	76,058,825.20	60,050,433.60
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金			
筹资活动现金流入小计	86,028,816.80	76,058,825.20	60,050,433.60
偿还债务支付的现金	66,479,166.80	80,509,175.20	49,000,783.60
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	7,955,676.67	4,150,077.96	4,129,444.12
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润			
筹资活动现金流出小计	74,434,843.47	84,659,253.16	53,130,427.72
筹资活动产生的现金流量净额	11,593,973.33	-8,600,427.96	6,919,805.88
四、汇率变动对现金的影响			
五、现金及现金等价物净增加额	-1,529,574.20	21,250,368.76	-15,404,955.91
加：年初现金及现金等价物余额	33,609,645.54	13,359,276.78	27,764,232.69
六、年末现金及现金等价物余额	32,080,071.34	35,609,645.54	12,359,276.78

项目	2010年度	2009年度	2008年度
一、营业收入	139,029,275.63	228,185,828.40	156,449,902.90
减：营业成本	131,976,939.54	234,388,650.92	121,264,788.65
营业税金及附加	400.19	46,949.26	75,675.36
销售费用	1,900,387.99	898,691.00	782,052.56
管理费用	15,766,399.77	8,549,263.22	8,555,979.89
财务费用	1,990,529.20	3,555,508.11	3,134,680.30
资产减值损失			
加：公允价值变动收益			
投资收益	660,825.93	23,015,590.97	570,403.72
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
二、营业利润	-11,277,980.12	10,845,353.10	5,691,521.09
加：营业外收入	20,096,656.68	20,966,557.08	17,514,651.78
减：营业外支出	24,160,946.21	21,827,060.69	19,182,414.75
其中：非流动资产处置损失			
三、利润总额	-15,342,269.65	9,984,849.49	4,023,758.12
减：所得税费用	2,799.09	4,532,494.20	
四、净利润	-15,345,068.74	5,452,355.29	4,023,758.12
其中：同一控制下被合并方在合并前实现的净利润			
少数股东损益			
归属于母公司股东的净利润	-15,345,068.74	5,452,355.29	4,023,758.12

项目	2010年12月31日	2009年12月31日	2008年12月31日
流动资产：			
货币资金	32,080,071.34	33,609,645.54	12,359,276.78
交易性金融资产			
应收票据			
应收账款	12,414,396.25	11,030,536.85	1,205,372.58
预付款项	12,067,391.83	10,358,131.61	
应收利息			
应收股利			
其他应收款	48,610,752.09	28,484,708.36	23,990,481.33
存货	55,081,841.97	40,940,917.07	57,256,294.85
其中：原材料	18,700,924.61	25,192,242.27	19,332,415.52
在产品	36,380,917.36	15,752,249.98	29,460,405.47
流动资产合计	160,254,653.48	124,423,945.43	107,591,954.99
非流动资产：			
可供出售金融资产			
长期股权投资	56,044,668.15	56,044,668.15	58,274,300.00
固定资产	98,332,249.81	100,376,011.85	98,119,555.05
在建工程	48,593,429.15	43,306,629.94	37,452,307.43
无形资产	49,738,820.66	57,070,383.91	50,667,047.85
递延所得税资产	49,738,820.66	57,070,383.91	50,667,047.85
在途物资	1,679,530.00	25,789,614.32	10,075,086.14
工程物资			
固定资产清理			
无形资产			
开发支出			
长期待摊费用	771,928.00		
递延所得税负债			
其他非流动资产	8,019,075.29		
非流动资产合计	116,234,022.10	138,904,668.38	119,016,433.99
资产总计	276,500,675.58	263,328,613.81	226,608,388.98
流动负债：			
短期借款	66,000,000.00	46,000,000.00	50,000,000.00

鹏华深证民营交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金合同生效公告

基金名称	鹏华深证民营交易型开放式指数证券投资基金联接基金
基金简称	鹏华深证民营ETF联接
基金代码	206010
基金运作方式	契约型开放式
基金合同生效日	2011年9月2日
基金管理人名称	鹏华基金管理有限公司
基金托管人名称	中国建设银行股份有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》等相关法律法规以及《鹏华深证民营交易型开放式指数证券投资基金联接基金基金合同》、《鹏华深证民营交易型开放式指数证券投资基金联接基金招募说明书》

基金募集期间	自2011年7月27日至2011年8月26日
募集机构名称	鹏华基金管理有限公司
募集有效认购户数(单位:户)	3,664
募集期间认购金额(单位:人民币元)	288,321,667.28
以认购资金在募集期间产生的利息(单位:人民币元)	118,574.37
募集份额(单位:份)	118,574.37
募集期间基金管理人运用固有资金认购基金份额	0.93%
其他需要说明的事项	无
募集期间基金管理人认购基金份额(单位:份)	396,168.60
募集期间基金管理人认购基金份额占基金份额总额的比例	0.1374%
募集期间基金是否持有法律规定的禁止基金买卖的股票	否

注：按照有关法律法规，本次基金募集期间所发生的律师费、会计师费、信息披露费等费用均由基金管理人承担，不从基金财产中列支。

3. 其他需要提示的事项

销售机构受理投资人认购申请并不代表该申请一定成功，申请的成功与否须以本基金注册登记人的确认结果为准。基金份额持有人应当在基金合同生效之日起2个工作日内，及时到销售机构的网点进行交易确认的查询，也可以通过本基金管理人的客户服务电话400-6788-999、0755-82356688和网站 <http://www.phfund.com> 进行查询确认。本基金管理人对于本基金合同生效后根据投资者提供的联系方式向基金份额持有人寄送交易确认单据。

根据《证券投资基金运作管理办法》的规定以及基金合同和招募说明书的约定，本基金的申购、赎回自基金合同生效之日起不超过3个月的时间开始办理。在确定本基金开放申购、赎回的具体时间后，基金管理人将在实施日前依照《信息披露办法》的有关规定在中国证监会指定媒体上公告。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司
2011年9月3日

深证民营交易型开放式指数证券投资基金基金合同生效公告

基金名称	深证民营交易型开放式指数证券投资基金
基金简称	鹏华深证民营ETF
基金代码	159911
基金运作方式	契约型开放式
基金合同生效日	2011年9月2日
基金管理人名称	鹏华基金管理有限公司
基金托管人名称	中国建设银行股份有限公司
公告依据	《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》等相关法律法规以及《深证民营交易型开放式指数证券投资基金基金合同》、《深证民营交易型开放式指数证券投资基金招募说明书》

基金募集期间	自2011年7月27日至2011年8月26日
募集机构名称	鹏华基金管理有限公司
募集有效认购户数(单位:户)	762
募集期间认购金额(单位:人民币元)	568,507,072.00
以认购资金在募集期间产生的利息(单位:人民币元)	45,024.00
募集份额(单位:份)	568,552,096.00
募集期间基金管理人运用固有资金认购基金份额	0.00%
其他需要说明的事项	无
募集期间基金管理人认购基金份额(单位:份)	0
募集期间基金管理人认购基金份额占基金份额总额的比例	0.00%
募集期间基金是否持有法律规定的禁止基金买卖的股票	是

注：按照有关法律法规，本次基金募集期间所发生的律师费、会计师费、信息披露费等费用均由基金管理人承担，不从基金财产中列支。

3. 其他需要提示的事项

销售机构受理投资人认购申请并不代表该申请一定成功，申请的成功与否须以本基金注册登记人的确认结果为准。基金份额持有人应当在基金合同生效之日起2个工作日内，及时到销售机构的网点进行交易确认的查询，也可以通过本基金管理人的客户服务电话400-6788-999、0755-82356688和网站 <http://www.phfund.com> 进行查询确认。本基金管理人对于本基金合同生效后根据投资者提供的联系方式向基金份额持有人寄送交易确认单据。

根据《证券投资基金运作管理办法》的规定以及基金合同和招募说明书的约定，本基金的上市、申购和赎回自基金合同生效之日起不超过3个月的时间开始办理。在确定本基金开放上市、申购和赎回的日期后，基金管理人将在开始办理日之前3个工作日内至少一种中国证监会指定的信息披露媒体上刊登公告。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司
2011年9月3日

沈阳化工股份有限公司 对外担保公告

一、担保情况概述

1. 2011年8月22日，公司全资子公司沈阳沈化化工有限公司（以下简称“沈化有限”）与南京银行股份有限公司沈阳景星支行（以下简称“盛京景星支行”）签署了合同编号为3241190211000026的《流动资金借款合同》，借款金额为人民币贰仟肆佰万元，期限自2011年8月22日起至2012年8月21日止。该借款合同由沈化有限提供连带责任担保。

2. 2011年8月22日，公司与盛京景星支行签署了《人民币委托贷款合同》，合同编号为3241190211000026的《借款合同》，为略化公司的亿亿亿亿万元借款提供连带责任担保。

上述担保事项，已经公司第五届董事会第十次会议审议通过，并提请了公司2010年年度股东大会审议批准。详见公司在《中国证券报》、《证券时报》、巨潮资讯网刊登的公告编号为2011-006、2011-012的相关内容。

二、被担保人基本情况

1. 成立时间：1997年12月31日

2. 注册名称：1,821,308,000元

3. 注册地址：沈化经济技术开发区沈大路888号

4. 经营范围：危险化学品生产、运输、设备维修、技术转让、技术咨询、水煤浆加工；进出口业务

5. 法定代表人：王士达

6. 与公司的关系：系公司全资子公司

7. 被担保公司的财务状况：

截止2010年12月31日：公司资产总额543,672万元，负债总额335,917万元，流动负债183,433万元，净资产207,735万元，营业收入584,742万元，净利润19,350万元，净利润19,354万元。

截止2011年6月30日：公司资产总额551,092万元，负债总额366,628万元，流动负债229,744万元，净资产181,064万元，营业收入424,937万元，利润总额87,946万元，净利润7,309万元。

截止目前，被担保人无担保、诉讼仲裁事项。

三、担保协议的主要内容

鹏华深证民营交易型开放式指数证券投资基金基金合同生效公告

（一）借款保证合同 合同编号：3241190211000026

债权人：盛京银行股份有限公司沈阳景星支行
保证人：沈阳化工股份有限公司

合同主要条款：

1. 为确保借款合同项下借款人签订的3241190211000026号《借款合同》项下借款人的债权得以实现，保证人愿意就借款人履行《借款合同》项下的义务向债权人提供保证担保，双方经平等协商订立本合同。

第二条 保证范围

1. 本合同所担保的主债权为债权人依据3241190211000026号借款合同向借款人所发放的贷款本金及约定孳息和违约金等，贷款用途为购原料。如借款合同双方未按合同约定的条件减少贷款额，本合同所担保的主债权本金金额则以借款合同项下实际发放的贷款本金金额为准。

第三条 保证方式

1. 本合同项下担保方式为连带责任担保。

第四条 保证期间

5.1 本合同项下的保证期间从借款合同生效之日起开始到借款合同项下债务履行期限届满（包括提前届满及展期后届满）之日后两年。

四、董事会决议

公司第五届董事会第十次会议审议通过了关于确定公司2011年度银行授信总额60,000万元及关于公司及下属子公司银行授信业务担保事项的议案，并提请了公司2010年年度股东大会审议表决予以批准。略化公司全资子公司沈化有限，上述担保事项均60,000万元内。

五、针对对外担保累计及逾期担保数量

截止2011年8月31日，本公司对外担保余额为110,673万元，加上本次为略化公司34,500万元担保后，本公司累计担保余额为144,173万元，均为本公司为控股子公司所做的担保，不存在逾期担保、无法支付诉讼的担保、担保总额占公司最近一期经审计净资产的比例为47.86%。

六、其他

1. 《借款保证合同》（合同编号：3241190211000026）、《流动资金借款合同》（合同编号：3241190211000026）。

2. 第五届董事会第十次会议决议及公司2010年年度股东大会决议。

沈阳化工股份有限公司 董事会
二〇一一年九月三日

六、资产负债表内外的财务数据

六、资产负债表内外的财务数据

六、资产负债表内外的财务数据

项目	2010年12月31日	2009年12月31日	2008年12月31日
流动资产：			
货币资金	75,563,246.96	41,222,303.03	24,591,816.26
交易性金融资产			
应收票据			
应收账款	1,000,000.00		
预付款项	52,860,778.77	37,740,523.01	22,393,337.23
应收利息			
应收股利			
其他应收款	143,246,696.97	111,135,510.82	72,741,336.18
其中：一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计	236,211,995.56	209,644,998.09	168,602,778.55
非流动资产：			
可供出售金融资产			
长期股权投资	1,250,350.00	1,700,700.00	2,151,050.00
其他非流动资产			
非流动资产合计	1,250,350.00	1,700,700.00	2,151,050.00
资产总计	237,512,345.56	206,345,698.09	170,843,828.55
流动负债：			
短期借款	22,926,538.43	22,926,538.43	22,926,538.43
其中：一年内到期的非流动负债			
应付票据			
应付账款	22,926,538.43	22,926,538.43	22,926,538.43
预收款项			
应付职工薪酬	35,132,726.92	32,677,263.88	32,677,263.88
应交税费			
应付利息			
应付股利			
其他应付款			
其中：一年内到期的非流动负债			
其他非流动负债			
流动负债合计	58,059,265.35	55,603,802.31	55,603,802.31
非流动负债：			
长期应付款			
专项应付款			
其他非流动负债			